

# **Flying Couch ApS**

**CVR. nr. 36901039**

**Bygmestervej 6**

**2400 København NV**

## **Årsrapport for 2015**

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2016

---

Dirigent Kasper Gerdes

12740-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Flying Couch ApS  
Bygmestervej 6  
2400 København NV

CVR. nr.: 36901039  
Stiftelsesdato: 22. maj 2015  
Regnskabsår: 22. maj 2015 - 31. december 2015

**Formål:** At drive virksomhed med fremstilling af øl

**Bestyrelse:** Kasper Gerdes, Formand  
Peter Sonne, Direktør  
Jannik Sahlholdt, Direktør  
Michael Aron  
Kim Christiansen

**Direktion:** Peter Sonne, Direktør  
Jannik Sahlholdt, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9 B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at fremstille øl.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har i 2015 ikke været udsat for usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været som forventet. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabet forventer et væsentligt forbedret resultat i 2016 i forhold til 2015.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		-478
Personaleomkostninger	1	-113.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-73.196
<b>Driftsresultat</b>		<u>-187.275</u>
Finansielle udgifter		-14.607
<b>Resultat før skat</b>		<u>-201.882</u>
Skat af årets resultat	3	44.238
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-157.644</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-157.644
Disponeret i alt		<u><u>-157.644</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Produktionsanlæg og maskiner		564.385
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.538
Indretning af lejede lokaler		255.846
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>853.769</b>
Andre tilgodehavender		150.238
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>150.238</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.004.007</b>
Råvarer og hjælpematerialer		56.363
Varer under fremstilling		85.760
<b>Varebeholdninger</b>		<b>142.123</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.265
Andre tilgodehavender		48.607
Periodeafgrænsningsposter		28.431
Udskudte skatteaktiver		44.238
<b>Tilgodehavender</b>		<b>217.541</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.632</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>427.296</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.431.303</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-157.644
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<u><b>-107.644</b></u>
Gæld til associerede virksomheder		1.378.650
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>1.378.650</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		67.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.091
Anden gæld		50.921
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>160.297</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<u><b>1.538.947</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>1.431.303</b></u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

NOTER

	<b>2015</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>	
Lønninger	110.086
Andre personaleomkostninger	2.525
Omkostninger til social sikring	990
	<u><b>113.601</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>	
Mindre anskaffelser	24.464
Afskrivning, indretning lejede lokaler	13.466
Afskrivning, produktionsanlæg og maskiner	29.705
Afskrivning, driftsmateriel og inventar	5.561
	<u><b>73.196</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>	
Regulering af udskudt skat	-44.238
	<u><b>-44.238</b></u>

NOTER

**4. Egenkapital:**

	22/5 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	0	-157.644	-157.644
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-157.644</b>	<b>-107.644</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a kr. 500.

**5. Langfristede gældsforpligtelser:**

	Forfald indenfor 1 år	Forfald 2-4 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	1.378.650	0
	<b>0</b>	<b>1.378.650</b>	<b>0</b>

**6. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover det i regnskabet anførte.